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Ordförande har ordet…. 
 
Jaha…då var vi i flyttbranschen igen… Elisabeth och 
till viss del jag också ”jagar” som bäst Claes 
Markusson för att få säga upp kontraktet på 
Skabramåive och skriva nytt kontrakt på Nyborg. 
Återigen har vi befunnit oss i ett slags vakuum och 
inte riktigt kunnat satsa på verksamheten fullt ut. Vår 
förhoppning är nu att vi ”hittat hem” och ska få lite 
arbetsro. Vi har all röra till trots genomfört en 

tvådagars spårtävling med idel rosor från de tävlande. Det som alla ska ta till sig av och 
som flera påtalat är att det är så familjärt med trevliga och glada funktionärer. Höstens 
kurser har också kommit igång och är snart avslutade. Det har sagts förr men kan inte 
upprepas ofta nog – TACK alla Ni som jobbar för klubben på alla möjliga och omöjliga 
sätt!! Var inte för blyga för att komma med önskemål till oss i styrelsen, vi ska verkligen 
göra vad vi kan för att på bästa sätt kompensera för Er insats! Alla idéer är naturligtvis 
välkomna, verksamheten bygger ju på Er medlemmars intresse och deltagande. 
 
 
GRATTIS!!  
Ewa-Marie-Cruxa och Carola-Sigge för 1:a pris i lydnadsklass 1 OCH för att ha erhållit 
vandringspriset för Jokkmokks bästa lydnadshund 2005! 
Elisabeth-Marshal för uppflytt ur BÅDE appell och lägre denna säsong! 
Solveig-Valle och Ewa-Marie-Cruxa för uppflytt ur appell! 
Karin-Myra för LP i lydnadsklass 1, 1:a pris i lydnadsklass 2 och uppflytt ur lägre! 
Martina-Guss för LP i lydnadsklass 1! 
 
 
 
Vi vill tacka ytterligare sponsorer: Jakt & Fiske, Jokkmokks 
Allmänning, Papperslappen, Wästfelts Foto och Studio 2. 
Dessutom ett stort tack till Team Sportia för t-shirtarna! 
 
 
 
Alla som köpt jackor har en t-shirt att hämta hos Josefin, Harrstigen 30 
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 Sommarsäsongen är slut, och det känns som om det varit positivt 
alltigenom. Välarrangerade arrangemang såsom Hundens Dag och spårtävlingar med nöjda deltagare och publik, 
och så har vi ju nu fått en lokal som redan känns som hemma. Det återstår ju mycket jobb innan allt är färdigt, men 
jag vet att jag inte är ensam om att känna att det är helrätt! Äntligen har vi hittat hem! Ta i trä…. 
 
Hemsidan har ju inte fungerat som den ska under sommaren, och eftersom det är jag som sköter om den kan det 
vara på plats med några ord om detta. Dels så har det varit problem med webhotellet – efter telefonkontakt med 
ansvarig skulle vissa ändringar genomföras vilket bl a skulle innebära ny adress, men inte hände det något med 
det. Sedan började det fungera, men då flyttade jag, och Bredbandsbolaget behövde närmare 2 månader på sig för 
att genomföra flytten så jag har varit en aning avskuren från omvärlden. För att kunna uppdatera en hemsida 
behöver man  något som kallas FTP-program vilket inte alla har på sina datorer. På jobbet har vi det inte, och där 
är brandväggarna så höga att det inte heller går för mig att installera av förståeliga skäl. Och eftersom jag inte i min 
vildaste fantasi kunde tro att flytten skulle ta sådan lång tid har det inte varit aktuellt att bränna all information på 
skivor och uppdatera hemsidan från någon annan privatpersons dator. 
 
 
På hemmafronten mycket nytt. Har klippt Aithos själv för första gången vilket gick bättre än förväntat, enda olyckan 
var att jag lyckades klippa mig själv i lillfingret med effileringssaxen… Är man händig så är man! Vi har även 
tävlingsdebuterat i appellklass – i Älvsbyn fick vi 50 poäng och i Jokkmokk hela 73,5 poäng! Av 320 möjliga….. 
Nåväl. Nu vet vi hur husses nerver fungerar. Eller kanske inte – det blir ju en annan situation ifall vi har en realistisk 
chans på ett bra resultat? Och den 9 oktober bär det av till Malmen för Mentalbeskrivning….. 
 
Manusstopp för nästa nummer är 15 december, men det gör inget om ni är ute i god tid! 
 
 
 
 
Hemsidan hittar du på: http://www.jokkmokk.com/brukshund 
E-post: jbhk@jokknet.com 
 
Vill Du sälja eller byta något? Skriva en vers? 
Skicka en hälsning?  
Annonsera som medlem helt gratis i ”På Spåret”  
E-posta till jbhk@jokknet.com 
Skriv enkelt, bifoga gärna bilder. 

 
Manusstopp för nästa nummer: 15/12-05 
 
Saknar Du något, vill Du ha mer? 
Maila, ring, skriv till oss i Styrelsen. 
Adresser och telefonnummer finner du nedan.       
 
STYRELSEN 2005 
 
Post Namn Telefon E-post 
Ordförande: Josefin Hedlund 0971-558 98 j.jokkmokk@telia.com 
Kassör: Elisabeth Pirak Kuoljok 0971-123 10  
Sekreterare: Anna Hövenmark 0971-320 47 anna.lennart@jokknet.se 
Ledamot: Jenny Karlsson 0971-108 05 jenny.jmk@telia.com 
Ledamot: Martina Stenman 0971-105 37 martina.karlsson@telia.com 
Suppleant: Ewa-Marie Andreassen 0971-310 40 ewamarie@awnordic.se 
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En liten uppdatering vad som gäller för oss hundägare enligt lag: 
 

 ”Hundar och katter skall hållas under sådan tillsyn som med hänsyn till deras natur och 
övriga omständigheter behövs för att förebygga att de orsakar skador eller avsevärda 
olägenheter.” (Lagen om tillsyn över katter och hundar) Med andra ord, hunden får inte störa 
grannar genom skall eller yl, en aggressiv hund får inte vistas lös så den innebär en risk för 
omgivningen – den behöver inte bita för att beläggas med koppeltvång, det räcker att den visat 
benägenhet att bita. Om man brister i tillsyn över hunden gentemot andra människor eller 
hemdjur (får, höns, nötboskap, grisar m.m.) kan polisen ålägga dig att ha munkorg på hunden, 
ge den koppeltvång eller kräva att den hålls instängd. Följer man inte polisens beslut kan man 
bli ifråntagen sin hund för en tid eller för gott. Man har som hundägare strikt ansvar, har 
hunden ställt till med något trots att du som ägare gjort allt som krävs i form av vård eller tillsyn 
blir du ändå ersättningsskyldig. 
 

 ”Under tiden 1 mars – 20 augusti skall hundar hållas under sådan tillsyn att de hindras löpa 
lösa i marker där det finns vilt. Under den övriga tiden på året skall hundar hållas under sådan 
tillsyn att de hindras från att driva eller förfölja vilt, när de inte används för jakt.” (Jaktlagen) 
Gäller inte endast jakthundar! 
 

 ”Husdjur och andra djur som hålls i fångenskap skall förvaras och skötas så att sanitär 
olägenhet ej uppstår” (Hälsoskyddslagen) Vad är då sanitär olägenhet? Jo, hund som skäller 
ihållande och därmed stör grannar och naturligtvis all form av ”nedsmutsning”. 
 

”Djur skall behandlas väl och skyddas mot onödigt lidande och sjukdom.” ”Ett sjukt eller 
skadat djur skall snarast ges nödvändig vård, om inte sjukdomen eller skadan är så svår att 
djuret måste avlivas omedelbart.” ”Påträffas ett djur så svårt sjukt eller skadat att det bör avlivas 
omedelbart, får veterinär eller en polisman och i brådskande fall någon annan genast avliva 
djuret.”  ”Djur får inte tränas för eller användas vid tävling på sådant sätt att de utsätts för 
lidande.” Dessa är några av paragraferna i Djurskyddslagen och anger bara absoluta 
minimikrav för att hundar ska må bra fysiskt. Socialt räcker inte dessa utan varje hund har rätt 
till kärleksfull omvårdnad, socialt umgänge med sin familj under merparten av dygnet samt 
daglig fysisk och psykisk, för hunden positiv, aktivitet. 
 

 I Jordbruksverkets kungörelse om djurhållning mm. Står att läsa bl. a. ”2.18 Hunden är ett 
flockdjur, som har behov av människors och/eller andra hundars sällskap. Vid handhavandet av 
en hund skall olika rasers krav på temperatur, motion, omvårdnad och sällskap beaktas.” Vidare 
kan man läsa om förvaring i rastgård och koja samt förvaring i hundstall, box och löplina.  
 
 
Flytthjälp önskas torsdag den 6/10. Vi som kan träffas redan kl.15.00 
ute i Skabramåive. Andra ansluter när de har möjlighet! Medtag gärna 
släpvagn och spännband så vi får med så mycket som möjligt. Ring, 
maila eller sms:a till Josefin om och när du har möjlighet att komma. Vi 
behöver också hjälp att ställa iordning på klubben. 
 
j.jokkmokk@telia.com, 070-227 17 47
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    Övre Norrlands Distrikt 
av 

Svenska Brukshundklubben och 
Sveriges Hundungdom 

 
Tävlingspsykologi - Hundträning 

 
Söndagen den 30 oktober 2005 kl. 09.00-15.00  

Plats: Medlefors, Skellefteå                      
i samband med distriktets sektorskonferens 

 
FÖRELÄSARE:  
Nina Svartberg 

 
 

ANMÄLAN SKICKAS TILL: 
Dan Lindquist 

Högsböleskiftet 220 
944 91 HORTLAX 

0911-322 53 hem  070-690 95 97 mobil 
E-post: dan.lindquist@telia.com 

 
ANMÄLNINGSAVGIFTEN:  250 kr / person inkl lunch/fika 

Sättes in på pg: 8 31 65 – 1  ( märk talongen med tävlingspsykologi) 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR FREDAG 30 september  2005. 
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Då var sommaren till ända och hösten är här med alla sina aktiviteter 
och tävlingar är i full gång och träningen ligger på topp. Men än så 
länge så får jag och Tarzan vänta med tävlandet och ägna oss åt 
träning då vi tänkt försöka satsa på Rapport men än så länge går 
träningen bra och han gör framsteg hela tiden och vi har nu börjat 
köra lite "budföring". Med lill-matte Matilda kör han alla sina cirkus 
konster som hon lärt honom och hon har planer att vilja träna honom i 
agility, så där har vi nästa generations tävlings ekipage. 
  
Men nu har ju sommaren gått alldeles för fort men minnet ändå 
färskt. Mycket sol och bad har det blivit och Tarzan har upptäckt hur 
jätte roligt det är med vatten och har även upptäckt att det är jätte 
skoj att dyka från bryggan. Att vara och bada med bästa kompisen 
Valle är nog ändå höjdpunkten och att försöka valla upp barnen från 

vattnet.  
 
Sara           
 
Den 25/8-05 höll dragsektionen möte med årsplanering, nio personer deltog. 
 
Vi diskuterade träningsspår inför vintern. Vi ska höra hur långt skoterföreningen har kommit med ringleden runt 
Jokkmokk. Det vore fint även för oss med en sådan. Vi ska också höra med kultur och fritid om vi får köra spann i 
hundspåret och om det skulle gå att trampa upp Karatsleden tidigare på säsongen. Vi ska även höra med 
Vägverket/ kommunen om de kan sätta upp skyltar och speglar där skoterleden korsar stora vägen mellan Talvatis 
och Träsket. Det är svårt att passera där på ett säkert sätt med spann. Sträckan ut mot Skabram används ofta vid 
turistkörning och då är det extra viktigt med säkerhet. En ännu bättre lösning vore om det gick att göra en bro över 
vägen och på den skulle Jokkmokks företag kunna sätta reklamskyltar. Vi kommer att sätta upp några stolpar vid 
Nyborg för att knyta spannen i vid start. Eventuellt sätter vi också några stolpar vid Skabrams industriområde. Vi 
har också en ide om att nyttja varandras träningsspår genom att försöka länka ihop dem.  
 
Vi diskuterade också tävling och konstaterade att det finns hur mycket idéer som helst men just nu ingen som är 
beredd att organisera en tävling.  
 
Efter mötet kom Mats Westman och berättade om vaccinering, avmaskning och nya preparat mm.  
 
Nästa möte kommer att bli den 6/10 kl 19.00 i klubblokalen på Nyborg. Vi ska sätta upp affischer och hoppas att 
det dyker upp fler som är intresserade av drag. 
 
/Josefin W 
 
 
 
 

HUSNYTT! 
 Vi har fått klartecken av Alf Waara när det gäller iordningställande av lydnadsplaner. 
Ombyggnation inne i huset ombesörjs av kommunen så snart som möjligt. 
Vi är på jakt efter ett förråd att förvara agilitybanan i under vintern. 
Någon som har att skänka: gardiner, bukar, dörrmattor, förvaringshyllor, tak-, fönster- 

eller bordslampor eller annat som vi kan ha nytta och glädje av i vår nya lokal? 
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Är du intresserad av att köra med hund 
 

• Vi har rätt utrustning för nordisk 
åkning 

• Köra med lina och skidor 
• Låta hunden dra sparken 
• Få lite hjälp av hunden i 

uppförsbackarna när du joggar 

Att välja rätt hundmat är svårt 
 

• Robur 
• Royal Canin 

• Purina Pro Plan 
• Eagle Pack 

• Hills 
Detta är några av våra märken 

 
Kom in så får du vägledning 

 
Hos oss finns det mesta till din hund. 

 
Men vi kan inte ha allt, så om det är något du 

saknar, har sett i någon tidning, hittat på nätet 
säg till det mesta går att ordna. 

 

 
Köp Bingolotter & skraplotter 

 
hos oss och du stödjer 

 
Jokkmokks Brukshundklubb 

 

Här finns det mesta till: 
• Katten  
• Burfåglar  
• Gnagare och kanin  
• Akvarium 

Vi har också: 
 

• Lassolinor och slaktknivar mm  
• Band, spännen & remmar  
• Böcker om hundar, katter, fåglar mm 

Till matte & husse har vi 
 

ME 
MARJA ENTRICH 
BIOKOSMETIK 

OCH 
KOSTTILLSKOTT 

 
Kom in så berättar jag mer 

Våra öppettider 
Måndag – Torsdag 10.00 – 16.00 

Fredag 10.00 – 17.00 
Lunch 12.00 – 13.00 
Tfn/fax 0971-105 55 
Mobil 070-525 44 33 


